ĐẢNG BỘ THỊ XÃ THÁI HÒA
ĐẢNG ỦY PHƯỜNG QUANG PHONG

*
Số      -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quang Phong, ngày     tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng

người hoạt động chuyên trách năm 2024
-----

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Thủ tướng
Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị
định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một
số điều của nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 về đánh
giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ  Nghị định 33/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2024 của Chính
phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên
trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ biên bản họp ngày 19 tháng 11 năm 2024 của Khối Đảng và Đoàn thể
phường Quang Phong về việc họp đánh giá, xếp loại chất lượng người hoạt động
không chuyên trách năm 2024 và tổng hợp ý kiến nhận xét, đánh giá năm 2024.

Đảng ủy phường Quang Phong thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất
lượng lượng người hoạt động không chuyên trách năm 2024 như sau:

1. Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng:
KẾT QUẢ ĐÁNH
GIÁ, XẾP LOẠI
CHẤT LƯỢNGTT Họ và tên Chức danh

HTXSNV HTTNV

Ghi chú

1 Dương Thị Minh Nguyệt Chủ tịch hội CTĐ HTXSNV
2 Nguyễn Hữu Thơ CT hội NCT HTTNV

3 Kim Thị Hồng Gấm
Phó CN UBKT,

Phó CT
UBMTTQ

 HTTNV

4 Nguyễn Văn Dũng Phó CT Hội CCB  HTTNV
5 Nguyễn Thị Vân Phó CT Hội PN  HTTNV

6 Nguyễn Hữu Khánh
 Phó CT Hội nông

dân
HTTNV

7 Ngụy Thị Ngọc Thúy
Văn phòng Đảng

ủy
HTTNV

8 Đậu Viết Thủy Phó BT Đoàn TN

Không xếp loại chất
lượng do chưa đủ

thời gian công tác 6
tháng trong năm

2

2. Thông báo này được gửi cho người hoạt động không chuyên trách và
được niêm yết công khai trong cơ quan, đơn vị.

Trên đây là kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng người hoạt động không
chuyên trách thuộc khối Đảng và Đoàn thể phường Quang Phong năm 2024.

Nơi nhận:
- Các đồng chí UVBCH Đảng bộ,
- UBND phường,
- MTTQ và các tổ chức CT-XH,
- Cán bộ chuyên trách phường,
- Lưu: VP ĐU.

T/M ĐẢNG ỦY
BÍ THƯ

Nguyễn Hữu Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T09:07:01+0700
	TỈNH ỦY NGHỆ AN
	Nguyễn Hữu Cường<cuongnh.thaihoa@tinhuy.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T09:16:35+0700
	TỈNH ỦY NGHỆ AN
	ĐẢNG ỦY PHƯỜNG QUANG PHONG<quangphong.thaihoa@tinhuy.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T09:17:03+0700
	TỈNH ỦY NGHỆ AN
	ĐẢNG ỦY PHƯỜNG QUANG PHONG<quangphong.thaihoa@tinhuy.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T09:17:09+0700
	TỈNH ỦY NGHỆ AN
	ĐẢNG ỦY PHƯỜNG QUANG PHONG<quangphong.thaihoa@tinhuy.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!